
`.......
J> - - i

:E iE gEBÊ
Éiií :!ii

!

5;0 ÕO

Ê  i  -g  !8-= iã ããg®
ch0 €Ê® ±     o      cL    0

;E i5
®®_= Oao

i   g  E:  ! EgE :iÊi'F: i ;+T5 8-   8    F   -
Éãr

e-    :,    =      '

EÕ i-=g
ch3# 8    É     g    tt,

.gã Í=i 5    g   mF   -
8-ã'==

:;;iOTOTij
â== i?

g:
gg

Ê:
ÊÍÊ

gã

:!i!gtc
éi+

S.E
g5 8.E

i-;-Í

Í.â
8-ã íE

Ei
§8. ia8.§`É gã *g i±:

2=ã
3,±'

®_gã
àãã8. iãí

à`g,

3F Ê_c.

àâ i:
0?8

:Ê ÉÊ
8.Ê Ê`= g.àiÊ

£Õ`
9Ê

ig gi
2Í® B£.

m=

É.iF8-€ç
'o-O

B'=

SÊ :=É £T à!8' •!ã

E ÊÊ i5 gã+1
r]Ê o:a:

:i8

iÊ
9É' i=

8. 8.ã c£Ê â.! €.â

ã gF .!t
Ê8Fã

;8 iã-
8 8-F

Ê.i

®?É
i'tF

i.;à §: â-g

Ê. gi

Ii i.;
3`8.

n-j=

ã- ãà âp: Í`i
Ê 8..8 ã5. •"S.

Ê íÊ !L +:; ii= Êg
ãa_

5`ã_

.i!

=.0Co.

3i
ã:

E =o o+çe

i! ii i-i
08.

ii -;,í 8o`

g
;,i

i;
I ã

Êg
3§

`oS- Ê-â
Eãã® â; â

•;g

íE f ii ;i g ;j- 8- .88.

..
-

Ê0 8 8 S 8 e

F F 7: 7ç 7< I i+ + C) 0 +1 .
rr' n I +

gE
>C2 =I + âiE = 9 9 i5 5 = >-Ê

7= * * P * ã' St®
® '~

C:
ê 8 S = Ch

E.

E

iii,

ã a, i +

i!!;..
§ã §B Êg

;;:+Eã _9:

i!
0® õJa 9Q=

E®
5

pi
ã®

8
z: ã~ „ P 7= *

Í!
®N 6® 6,

Ce
~t =

- 8 o`

`ã '8_ '8 '8 e'8 0'8\



'.....'....

\

- _ _ ® ©4 _ O

i*
Írl3;§ã!ã3g:Êã_SF8.ígg:8-ChiFEEIg

10 SI, <+1

i i, : Ê
C^a® ®_>*

Bã ii_E =ÊO
E=E=.z p  i Ê. ã •.=r

5tt,S{e5 8 ã.=o 9Éâ iiÔO B,J
ãÊ=E

j8=_< 0,.
S    C,.   ® t'„

§= §=
Õg§ E€Ê 8.=

®>

í5
<C'

g  §`  F  8 Ê: :;= Ê.  .5  : Êi

iií
§3

•E;5tl!. E! â  Ê ,ã ? ii? i:
O_E' ® ®.® 6=g

iià>gg=g8:gC\;FEgFggi=ããe.= ãs
:®g ;ÊÊ

fg
gÊ

Ê:= iã É5 ?Í

iiõJ]
Ê.F iã S.  à i;- 8®
OF

®
t¥  ã  8-

Bt,   5.
gÊ B,

i::i

8.  5  .:ÊFF

:Ê
iÉ?

!8. 3

Eã
i0

àÊ: gg

à;Í ÍÍj
JF

ãl_ÊÉ gí=;
F:ÊE

Ê;
g,8:.ã

8ã0

;;+: 5ã iig®ia
:Fà3 S-!

íj;i
ig.3,

Sg

ãg-ciõ`
?E ã àg iF,

igi í.i i
:ii'i ;i íg

Ê= .8 ê;i
®t_=E

8-ã =fi E
?;Ê

cê_

ã,- = Ê ãE'
ãÉ•+3 â:

iií
5ã -8

fià iE_ i f.Ê
ã

ÊÊ ãg 5!

Ê.g
0

ÍQ g = g=i
:ggÊá à ?0 J.

:,§ 8 ii :¥
ã

Êà18 ã
ã!5

ã:
à

Êg

Í„ÍÍÍÊ

g8
=

F-Íã
à

âà 3 g §
=®Er

fi
8-0 ?i 8ii

? ã i.'gC>
Ê.

S-

8
- J - -

8
-

ã iJ
Ê = E3 Ê Ê C 8 â

F 5 •; = E = 7t: j F F1 = I > + C) +

i=
•i § Ê

= =

5 Êi

rt' rrl

i ãi .ã Ê> C= > > 5± Z C) O
* P 8D * 2' * P * P *

®
tL _

m 8 e " u tJ £
''J

C =

:ã' a'i!
J=

!!i
£5 JÉ' a ã'

Ê4e,

i! !i Ê?i !F !!i
8ãiã

gi<® !!.

g!
85g â®a 8:â8 si:

gã
8g:

ãÊ
8a. 9!

* * Ee * B = 8 * P *
c~

C>'J
iJ

?

0,

±

ê
S±-ã '§ £g 8('8 8•8 g`â '8 0'8 e'§ft`ff  -_



''..`_...'_''...

iiiE

g Ch tL * - i

!tlS

g

g

5'?iítlÉ19ã5g8- #i= Êi!r
F  ig  :  !

iZO

:+â

j i8±8ã9Er!E-!8ã

gÊiiiiFggi0
8=1jFE80

BFE Íii!
iii83< 99 =+    i     :     + =    =    8_   :

9H ÊI 8.    '-.    5 €:i; ÊÊ     =     =      o

ài;ãE 3â ÊÊà!
'É   B  3    ã

•           ,ZS        H à± :.§o Ê83o 8-3Z

Ê: g,>Ê   i   .!  Í ãÉ,!
Ê    Í.   g    =

=à!
8.    8.    r

•8.   5-

Ê    i   E  E=
ãg?

= S:=

ii+

=>=®
:Ê

=~-~ ®85
3

:É;fi:

=ç-E

:ii=8.= !:j
Ê.    Ê     ?    á o   '8.  B

iã i q:  :  â
ãi;

;ii+ ii
ÊâÊ

Êi*TFã

i:ji
g5

i._t Pgm8 >

S

i!! Í:G: iãg= iio
Ei

S- 8.3= àii
8- ÕÊ,
ã3_

3     Ê.    ®=
Ê1CEi7<

ÉÊ.
8-* gír

Õ.   .C)g§
§i

EF:ÍrÊ
ã !Ê: iá" iÉ

5
§

gE i`â eg   g   i` Ê! iii;3 í •Oi t5
;i=F

8§

9. i
Íi àÊ

f: ãÊã:

B g
±    =`   =_ =?

í;::+
=F t= .-     `--      + o.P

ã
Ê ãÉ_ E.; EgÊ F=

F
qi ®-80 Og
à gÊ. =, Ê    :-    .a Ê.   Õ-,

â ã§ ÊÊ
`ÊgÊ

ãã ããE
5. à! Ê'£

•'    :    .õ '=.0 g5g

5ã€
a8

Í:Ii8E`

&2

i..;

ã=
.OB8!ã

Ífi;:

?i
- ?g 8? +à :iii8 8.8- Ê.iz Ê=
8 :.i =Ê Ê® 8ê.=
Ê i3.O

0      8.     8. 93 i    >   oa_
ã Êg?i :i: i! ggi

ig! éi Êiã
- -

tL
-

Ê! 8 ¥ S 8 8e -

F 5 7: T:

!
* Ê 7t: 7t:- = 0 0 C1

L
0 C)

5
to

=C) E £ = 5Ê
C=

0 Ê
= = S 8 ! = g> > r =

ã * 8 ã g £ S e ãú
J>`£ '3

LJ
C¢ J>'ch 'e

Ê
J

J=£ E €

g!i

S

i!

8

;!gii Êg gii iii

0gã à8.

ãâ! ãi ãÊ
-*

ê: pusã
: 5 ã:

F
P 7J * -7J

ã® * P

SÉ

ã±€ê 5 *

SCe 0tl

Õ,®

®

®0® U,

lJ

•=C^
`=e cE'8 '8 8'8 00 cX''8 ®cR « if-



d J*`.

J C\ tL - i
=3=

i!

8.=„
F8ij=iã8.ÉgÊ8g99_É§gàgã`Eêà§ii8.tá!

-®
gtz' 8a' 888>

j

t, > =>
=  E  i!   EÕL gEI' + e.Z

8- =Ê ã=
-à±

ã g 8, :v'0 a> => ">r. i= à.
ã g. :  !FE g-g gE

8Ê
g5__        _9e Ctl

iíiiE:=a- g?.m=E=
=>,FÉ à.gOTiÊ

„ ãlg=iii
gi'iti

i®:. ij: iy:
à§ Ê`gãÊ ÊJ

íÊ3_

-
ê.Ê;

í!;iaiÊ
Lí+=

gi i:
8.8;?+gF

g£; ;'i
:i?B :Ê

:ãÊã
i.iíg:§

Ê?Eã

:;
S.ãÊ

!.!
ggÊE

ii;i

ii

..8:.tii
!Êi.; 8-Êg 8.9.iÊ=gà

rt=ií Bã!§'?g%

i;
!ÉB.

i?? ;Í gi!É:

gEF ài à
iB

ã8.Bt
Êiii

àÉ:g3a.
=%àÊií

ii0<Ê? Íg
ii;3£ i!i;

£iãã8-3
0àÊii

.?i§'§

8;
ã:Ê;`

ií
;8;ÍÍL: Ê:- EEE_ i Ê

Ê:8

3Ê-3
±i. g= ã Í

8i!Í
Ê ÊÊ àB i Ê É
g Õ_ã

=®?ãã
§ Ê

0Ê *g Eã g 8

g
Ê8. à 8 ÊÊg

- * - = Ê8 8 = S 6 8 c,

7< 7: * 7: 7t 7t: 7< 7<

i® 0 C) C] Ct C) C) C)

r) r` r\ rl r` rl Í: Z

ig
T r= rr. rtl

g
rn

a à = à %
5,> > > > > > >

= * ã * * 8 g 5 S
J> w JI ® a\ C:

C>
'c ®

.8 L.* C ® ®

i;i+
§ÊÉ

ã ã 5

ii
0 õm, Oa =Ct

8E á! 8ã 8ãE 8ãE.
gEagBc' Êã8g

V= Êa Ê60
i:!ãÊã.

-=®EÊ
ã5 ãiã ã!Ê.

8
õ®

Ê
8a g o® á

P ã * 7J 7J * P P

SE

'J

®S t^ ç^

+'§ =,J> â-8 'J`D à'8 Sv3 0t®
tJ

c> e e e



•i=i !.rl LJ

§

!;Í;
E3)

Êse
Êi
=ã

ig
SOo.'üe

ã.?
ãg

ii
F,gii
ãÊ
8.03:

ÊãE' 0e-
8.

i;i ã
S o3

i. ± gÊ
E - IÕÍ>.<

a
Ê EàÊ 8 Ê-Êa

#
Ê

=Ç

# õ
E a8.

6' •®ã

i 0
E80
à:g

ã Ê.

:i+-
= a ã='F § E.?

e E8.
8 8 ê.i
8 ®J
8 =i
8 ?g

9á
33

"
0

7:
C)

r\

E>

7=

'tl

E_

!ii
8

P * =N

I
9\ à

e+ S1 tJ '3
C

''-....',_.......1



_

88 9  9973 0001

AO

PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ/CE
Ref.  PREGÃO PRESENCIAL N.® 023/2019

DATA:  15/07/2019 AS O9hoo.

DECLARAÇÃ0

70

i-

u
A  Empresa FRANCISC0 ELlo FERREIRA PONTES ME, com  sede no ENDEREÇ0,  Rua   A  N°45  LOTE  SITIO  LEMOS   SÃO

JOAO  CEP.  63900-410  inscíita no  CNPJ/MF  sob  o  numero:  26.393.753/0001-06.

Declara:

A)     Que da ciônoia de que cumpre plenamente aos requisitos de hab.ilitação constante instrumento convocatório;

8)     Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no

presente certame licitatórios;

C)    Que sua proposta do preços atende integralmente  aos requisitos constantes no edital

D)      Sob as penas da  lei, para  lodos os fins de direko a que se possa prestar, especialmente pam fazer prova em processo lütatório N°

18ml7 -PP, junto ao Mun.K3ipb de CHORÓ/CE,  Estado do Ceará, que em cumprimento ao estabebcimento na Lei n® 9.854,  de 27/10/1999,

publicada no OOU de 28/10/1999. e ao inciso Xxxlll,  do arli.go 7°, da oonsti.(ui.ção fedeiaí, não emprega menor de  18 (ck!zoi.to) arDs em trabalho

notiimo perúoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) anos em trabalho aúum, salvo na condiçào de aprendú, a partir de  14(quatorze) ano.

E)      Que não fomos declarados inidôneos para lütar ou a)ntra(arcom a Administração Publica,  nos (emos do inciso lv do art. 87 da Lei n°

8.66603 e qLK} inexbte qualquer fato superveníené impediwo de nossa habilitação para pamcpar no píesente certame lk)ftatórNJ, bem

asslm que ficamos ck!nto da obrigatoriedade de declarar ocDrTéncjas posteriores,  nos temos do arl.  32 § 2®.  Da Lei n° 8.666©3.

F)       Que estar enqua]rada na categoria de microempresa, bem como nà] esta incluida nas hipoteses do § 4°, do art. 3°, da lei supracitada.

Pelo que, por ser a expressào da verdade. firma a presente, sob as penas da Lel`

Nci§.é'o+E'L,óíFÉ4R{RETá`p*`É:fL'E*Z~
PJ: 26.393.753/0001-06

--`-    `-```

Quixadâ/CE  12 de JULH0 de 2019



-* lJ
gi 8 0 C, 0 =lJ Nl =

iE=8i

1"V)tj

7J=ECJ gg#

!ii.:-iÍiuÍ;zi
i_i;!Í

i
0 0 0 g

C=

ií.Í
Er =r Cr- 8

!0 0 0 j

§

®5i

=8)L 8 = W0 0
C, 0 0 ®

Í]!.!

0
g

i
=

=
C:

lú
== 8m Z g= > 5, .

0 0 ® 9> 0 0,

ÊÉEuQ3ã
7J 8

P J) ZJ 7J 7J
=r

® ® ® ® 0

!i
`1®ln `W `® ~ `lJ P0 - u 0\ Cq m Cr, =0

íl 0 ul <
C,rJ

5grn
=j Ej

!#,
=W,\ 883, F=  8!, 8

Êg Êã 5:
ãm

ãm
ul=m mm=m

8
U) t^ P

rJã8
Z' ZJ 8 F S®N ~ ®u 5
u,u ã

a,u
S

PI
0 0 8 0 90 0 0 =

g=r111

i!i: ii: #
U,gi! i,rT'

ii



Á+,```#1P>r

-%  u
® c> 0

tã:
rylP^,J;;

¢¥
lJ ru C> ® CO 1 ®i?0€

`* i-gí8s.ãi;=

''g£ _g. gi,#Í-gÊEÊ

gÊ8F
ã§= 3`Êãt F F, 8 8o'iÊ 9Êgà

à.:Íã Ê%g §gã'
i!E.ã

:BE
ii`Êâ7J=

;tiT

Eg§ :3ã
EE!

Í.!`ii !:`it
:'àÉ

ii`_;

r;;i

!ÊuÍ;`i
=ÊE 8ã?

= ã E  íD§ãgg.
®cu8gj_%

:ã`Ê ÊjÊ g:.8
8;g

ÉÊg
ggE.Ê. Ei ã`EÊ

=5i='88'

i;:
-#Ê Êgi

§  8. ã  ã 8!   ít,'® 8o§ :_8 gâ .8. i  :

1)

5
t 0 C= lJ ® 1> > Z > > >

ií.Í
• 1 8 =r_ 8 8 . •
F]

> a 0 C'111 F] j a

ru . _ _ _
=SLl J> É 0 3 N 0 N 8u 0 C, O 0 C, 0

;jjí

C, 0 0 CJ 0

Ê
0tJ111 !0 H! E

5!ZrT' !
5

Í_â.8u=3ã
=, =i ==0 5,: Ê5

5 87J 5

JJ 7J P ZJ J, 7J 8 JJ® ® ® ® Ü ® ®

!i

~ J> J> lJ r lJ `um 0\ hJ J` rJ 1 âm u ® 0 ul ru ru

íl #a

!:

0 - C: 10

ij!,111

Q!!=0lu

ií!8m

C =lJL\
rrl

;i

P J, 7J P 7J 8 8J` 8rJ® ® ® ® Ji*
®rJ Da,

N
rJ~ lJ®

J> u8
S 8 ®0 B 0C> `ru 1..
ln 0 0 c> 0 C,0 0 `e
C, 0 0 0 0 0 CJ

;;Íi:
+00 Z

gi!: ãii,

r) l`eJ= <v) 0

ã:!i
Íi:U)

rnã!

iiii i!: ;!rn
ul  m  rTl Om U, m rn



<>
r_0P
+011
>r
•00r0+m0I
®
+
UI
0®u
11ee-

®C=

>
m=
11
>
lt'
0I=
®0
=Ir
m
0
11
1100
mZI0
V)
m
U)

T
rll=I>
lTl

C
=
Pm>'H
Ü

• lã: _
',J

^t;T   `_-.nu a\ ul

g;;!ÍÍ
®  a,  J  ®  <  "  11 ®   <   m  U,

::j!!-:!i

g

;Í-!i_i9`

C

®!Í-::;Í

ã-Í!

gi.8-®-:!
g:§;?,-i

!ii`!`
g8J

iã i::i#:8, 0`ig

ã;Í.;
® 8'g 8. o  =  g Jo 8.

0 0 ®
5

G1> >C C= rl

=
r- r 0 +0 0 F]

>

lJ ul0 ru
g 8 8C, m0

g! = 8 8r-F= Z0C g ern ?
tI'7J 8

ZtJ
ZJ

>
rT' 0

Z, 7J 7J P P® ® ® ® ®- Ji lJ u JL
C> ~ lJ
tJl m 0, 0 ru

C €e ln j 8Ê=
;5'ÊE

Z> N>
Fii= ;ã+r- o0 ®J,

ã= 5E ;g Egr' <U, <m
0 8m 0 8 nrn

lg P Z,® 7, 7)® ® ®
m r® CO

uru 0u
cÊi

® 8 8m0 C, 8 0 cJ0 0 C=

;jííi iíi:
ãiÊ

::.
i= 83

gÊ!

>= >
Ê: ã
Ut

-%  11

0 =rn=

5!g

7J= 0
=o

!iuã!.i
i`;:gE`:``gi,

ÁJ
C=0   a,   7J

1@5;
•8Éi

C= H
F 1

50

?-âã

m

. g
=_3L m =®

Í£§
0

E

#.Ê
E =

=9Z £>

Ê:ÉE

J, Éus3ã
®

SÊ

`0, P0 C=tJm

C) <C'®
C'C,
CJrJ >zO rWR 85 =£

ÊÍ 5::= 8
C^ P

Z, S® r0rJ P
8: +
CZ' 0e I
C, =

!jii ii
-rn 8r



Áír`1T'.`'+

S5P5
0 0 8 0

(g:-pÀ
•]

A.-=i?loB€® u lJ

j:i
ããgãê`gE

ÍÍÍ_;iíg5-à.3]ig: ãr0050hJ

iííÊi8.F!

ÍÍ;-iÍ!.;!

8ululãululn £._ãi!gJjC

c+               cla,I=CmÍ 0,S.1`®Êu=®

ií:!#!
mÊZ0 8. g _8. g Ê  g. _5

_. 5 Á3 0
Ê0 íl Er_ C:0 1 r- 5=HrmÊ j > C) 0

- u u -
JL

0n11)5U)m0 § 0,C, 8 g D!

=Z 0C=m
Ê

7Jã
?

:Ím
=g

Õ ã Z> Sr_

7J 7J g 7J J,+ ® ® ®® ®P = ul `a, =`Ê 0\
àt

~ `8:
V)ã ~ u

ee # 0 U,

!ÍÍ

me

!Íi

Ê?: :ã==C
ãÊE ãBã

rn rT' rl  tJt

Í111

U) Om

7J

8 7J 7J P
Ê

® ®~ ® ®0`

=0 Jl§ 0\m®

_Ê;

14ã

£0nrniU) 00 c> 8 8 #

ãji-Í iií! ii!!i
s     mÊÊ=#

!âiiç;:
mrT'

Utm m  rTl  m

C> =
=

ij,

0 C=
C= 5r_

g1110

8 Ê

E

+ =0 >+ P> £r

8 ÊP0\u Cu =0

§ii
!Íãã,8

rTl

7, SJ* r0
W P
C~ +
CO

D I0
=

ii# ii



/J€'-`1ü;jlí``,

`#11 S 0 0 S Om = 8
m.

-J^C'
¥~

CD 1
i?

Í#!!i §i#!i ií#!§ Ê-!; ií!`i
sÊEã5

:;Í,;ÊE8,g`

iíí::

gãiÊãl ãE âÊç
:!:.g

;Ê:E gg;=Í iãg.

Ê;i!.! §j;ÍÍÍ
:#8ã  a 3  0  E.

§ÊgÊ:
à8'

ã:=i.88:

Í.;!Í

ã'= -u, F t
00J `J=

ãg?-:
Oo

gs-
35E ã3g

!Ê
gg_g iãE,-5 9g-gâ g!!.

8  t^  =  g
ggg

]. 3  ã_  3. ®  e-€ r t,F
z,= 8.Eg_8. ã_83tJ_ ã -91 8! g

Íi3:
ãg.Ã

Ec' ã`g`5-g g§ =ãà
Ê  §' g :

g=.Q

Êi
ÊiÊ; .gÊ`§-:

3o,® 1    Ul    oJ

ãEÊi :3
!ii!,

ã9ãf
i§ã.§

ÊgÉ

*-i Í`#iL

<C y'  1`   `0
ÊÍg,

Í_i_:;

=g

ÍÍ!
gíjiu;;zi

EiC'C £;
gã;®Er.

y'£,
s-.8 .8Ê8 g§g àã

0 0 0 0 Á3 0 0 0

u€çã

E C C C = C= C= C=r r r_ r_ r r r- r-0 0 0 0 0 0 0 0

m m ul u N ul
CO CZ) ® CO 0\ 0 0` CD
C, 0 0 0 0 CJ 0 0

lJ
=

Z' %
Ê

lJ e
Em 0 0 111, =

B. 8 9 Z8], g 8 =

7J P 7J 7J 7J 7J P Z)® ® ® J» ® ® ü ®

ii
lJ`J> `W8 `J>® uu u-S `J>C, `JLE lA'-8

0\ ® u

Á3 U1 00

i!;,

Z v,0 eo Z
Orp

;!;,

®g!j

;!i,
i5Í!

=zS

!!i,
lJÇZ_

!!;> ii;111    rT' rrl 3rrl OU,
ul 0 Om rT'

Ul   rT'
8m rT'

g B 8 8 8 j£ j= 8
ru0 rJ ~CO ~

S a, 3 NlJ
C) 8 CJl CO `A 0 =®a,

Jl ^ ® â 8 â ru
cj 0 C3 0 e

0 mo

!j;i; !iij!:

+ut 0

;ji! i:Í!!!ii! ;jii: ijii! gí!
U, rT'   rT'

rn Om rn



ã liÃ.é:ÃT ã

__J--,


